
 

 

 

Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 109» 

 

ПРИКАЗ 
  
 09 января  2018 № 2-О 

 

«Об утверждении  положения о конфликте интересов в 

 СПб ГБУЗ «Городская поликлиника №109»  

     

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов в СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 

109» (далее – учреждение) согласно приложению. 

2. Заведующим поликлинических отделений учреждения ознакомить    всех    сотрудников    

подведомственного    поликлинического отделения с данным приказом под личную роспись. 

3. Довести до сведения всех работников, что при поступлении сообщений о совершении  

коррупционных  правонарушений  сотрудниками учреждения,  данная информация будет 

передаваться в правоохранительные    органы,    для    решения    вопроса    обоснованности, 

поступившего сообщения. 

4.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Главный врач Е.А. Мелихов 


